
MIRATOHET

DREJTORI  I  PËRGJITHSHËM

Evis  BERBERI

OBJEKTI I KONTRATËS:  

1

Nr. KATEGORIA E PUNIMEVE NJËSIA VLERA 
RAPORTI NË 

%

1 MIRËMBAJTJA RUTINË LEKË

2
PUNIMET E REHABILITIMIT 

DHE PERIODIKE
LEKË

SHUMA A LEKË

3
PUNIMET E EMERGJENCËS  

(5% E SHUMËS A)
LEKË

GRUPI  I PUNËS

PREVENTIV PËRMBLEDHËS

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

SHUMA :

TVSH  20%

SHUMA TOTALE :

Mirëmbajtje me performancë e segmentit rrugor Dushaj - Sheshi i trageteve - 

Lekbibaj, 15km

Dushaj - Sheshi i trageteve - Lekbibaj


